Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2022
                                                                                          № 387
г. Сальск

О внесении изменений в Постановление Администрации Сальского городского поселения от 30.05.2022 № 272
Руководствуясь статьей 39.11, статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения земельными участками на территории Сальского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.04.2015 № 166, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Лот № 9 в части кадастрового номера, кадастровый номер 61:57:0011047:848 читать в следующей редакции: 61:57:0011047:484.
2. Отделу территориального планирования и имущественных отношений опубликовать сообщение о внесении изменений в Постановление Администрации Сальского городского поселения от 30.05.2022 № 272 «Сальская степь», в сети Интернет на официальном сайте www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения www.adm-salsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.

Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                          И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела по

общим и организационным вопросам                                           А.В. Хмельниченко
Постановление вносит

отдел территориального

планирования и имущественных отношений

Соловьева Н.Д.
1